



PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06040301/2022-PMTG
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
ASSUNTO: FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PREPARADAS E SALGADOS EM GERAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2022-SRP

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sra. **MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA**, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 006/2022-SRP, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

EMPRESA: MARIA LUCIVANIA DE QUEIROZ DIAS PEREIRA, CNPJ: 32.593.668/0001-86

Item	Especificação dos Serviços	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
01	FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PREPARADA (almoço ou jantar), do tipo marmitex ou self-servisse sob encomenda	UN	4.300	16,50	70.950,00
02	BOLO SIMPLES. Forma redonda 18 cm de diâmetro. Composição: Farinha de trigo, ovos, leite, açúcar, margarina, fermento químico em pó, cacau.	UND	50	30,00	1.500,00
03	BOLO DE IOGURTE. Forma redonda 24 cm de diâmetro. Composição: Farinha de trigo, ovos, margarina, fermento químico em pó, iogurte natural 200ml.	UND	80	60,00	4.800,00
04	BOLO DE FUBÁ. Forma redonda de 24 cm de diâmetro. Composição: Farinha de trigo, ovos, margarina, fermento químico em pó, farinha de milho flocada.	UND	50	50,00	2.500,00
05	BOLO DE LEITE. Forma redonda de 24 cm de diâmetro. Composição: Farinha de trigo, ovos, margarina, fermento químico em pó, leite condensado, leite, açúcar.	UND	95	55,00	5.225,00
06	BOLO DE CHOCOLATE. Forma redonda de 26 cm de diâmetro. Composição: Farinha de trigo, ovos, leite, açúcar, margarina, fermento químico em pó, cacau.	UND	55	60,00	3.300,00
07	BOLO DE CENOURA. Forma redonda 26 cm de diâmetro. Composição: Farinha de trigo, ovos, óleo, leite, açúcar, margarina, fermento químico em pó, cenoura.	UND	40	60,00	2.400,00
08	BOLO CONFEITADO. Forma redonda de 24 cm de diâmetro. Composição: Farinha de trigo, ovos, leite, baunilha, açúcar refinado, fermento em pó, recheio ninho e chocolate.	UND	60	75,00	4.500,00
09	SALADA DE FRUTA (BANANA, MAÇA, MELÃO, MAMÃO E UVA) , acondicionada em embalagem plástica descartável com capacidade para 250 ml, transparente e rígida, fechada e revestida em plástico filme.	UND	1.600	4,00	6.400,00



Item	Especificação dos Serviços	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
10	SALGADINHOS ASSADO POR CENTO (100 unidades), peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gramas, recheio previamente escolhidos pela contratante (carne bovina, frango, presunto, queijo), como também a espécie	CENTO	180	35,00	6.300,00
11	SUCO NATURAL SABORES DIVERSOS: (acerola, cajá, goiaba).	L	160	12,00	1.920,00
12	SUCO NATURAL SABORES DIVERSOS: (laranja, maracujá).	L	60	15,00	900,00
13	PUDIM. Forma redonda aro diâmetro 22 cm. Composição: Farinha de trigo, leite, açúcar, ovos, leite condensado, caramelo.	UND	45	30,00	1.350,00
14	MINI SANDUICHE NATURAL , composto por um pão francês de 25 gramas, com recheio de patê de frango, alface e cenoura ralada. Utilização de produtos de boa qualidade, embalados individualmente em plástico	UND	1.500	3,00	4.500,00
15	TORTA SALGADA. Forma retangular tamanhos 37cmx26,5cmx5cm de dimensões. Composição: frango, legumes e presunto e queijo.	UND	70	80,00	5.600,00
16	EMPADÃO DE FRANGO. Forma retangular tamanho 37cmx26,5cmx5cm de dimensões. Composição: Massa (farinha de trigo, margarina, ovos, água) e recheio de frango com legumes.	UND	80	80,00	6.400,00
17	TORTA DE ABACAXI, Forma retangular de capacidade 2,2 litros. Composição: massa fina típica de torta, creme e pedaços de frutas em seu recheio e cobertura com nata batida. Validade mínima de 01 dia após	UND	48	60,00	2.880,00
18	BOLO TIPO FORMIGUEIRO. Forma 26 cm de diâmetro. Composição: Farinha de trigo, margarina, açúcar, ovos, fermento químico em pó, gotas de chocolate.	UND	40	60,00	2.400,00
19	COQUETEL DE FRUTA SEM ALCOOL Ingredientes: água mineral, leite em pó, leite condensado, suco de fruta concentrado e/ou polpa de fruta. Embalagem contendo identificação do produto e prazo de validade. Sabores: ameixa ou chocolate.	L	40	35,00	1.400,00
20	COQUETEL DE FRUTA SEM ALCOOL, Ingredientes: água mineral, leite em pó, leite condensado, suco de fruta concentrado e/ou polpa de fruta Embalagem contendo identificação do produto e prazo de validade. Sabores: maracujá.	L	65	40,00	2.600,00
21	PÃO DE QUEIJO. Ingredientes: farinha de trigo, sal, margarina, açúcar, fermento em pó, ovo de galinha e queijo. Unidade com no mínimo 50g, preparada com o mais alto padrão de higiene e qualidade.	UND	1.700	1,50	2.550,00
22	TAPIOCA DE FORNO RECHEADA COM COCO. Forma retangular de 37cmx26,5cmx5cm de dimensão. Ingredientes: Goma fresca marca do fabricante, leite, coco, água.	UND	80	40,00	3.200,00



Item	Especificação dos Serviços	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
23	PÃO CASEIRO. Forma retangular tamanho de diâmetro, 37cmx26,5cmx5cm de dimensão. Composição: Massa (Farinha de trigo, fermento químico em pó, sal, leite). Recheio queijo e mel de açúcar.	UND	100	70,00	7.000,00
Valor Total					150.575,00

Taboleiro Grande/RN, 10 de Maio de 2022


Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Prefeita Municipal